Certifico y doy fe. Que haviendo visto y reconocido el Prothocolo de escrituras
públicas authorizadas por el referido Pedro Juan Calderer not¿rio en el año mil
seiscientos y onze, he encontrado entre otras de las que se hallan otorgadas en
otro Prothocolo en Jornada del dia diez del mes de Julio del citado año, una es-

critura de encartación con Capítulos de Nueva Población, cuio tenor es a la le-
tra como sigue.

8 Ðt 26.1,*i' rhfrn l a, )Gfr,n+4

I attøani,ni .'htgeöi I
In Dei Nomine iusqua purissima et immaculat¿ Virginis Mariae Amen. Noverint

UniversiquodNos Don Alfonsus VillaragutDominus CastelliBaroniarum Vallis et Ho-
noris de Olocau, Marines, Gatova, et Torres, oppidorumque de Llanera, Cayrent et Car-
bonell, en una, et Matheus Navarret, Justicia oppidi Olocau, Michael Merino l,ocum te-
rrens Justitia, Franciscus Ximeno, Petrus Corrella Jurati, Jacobus Polo Cadis, Joannes
Unyon, Joannes Ruvio, Joannes Baenes, Joannes Strany, Jacobus Mas, Bartholomeus
Ballester, Joannes Beneyto, Joannes Colas, Antonius Sacabeses, Petrus Luna, Vicentius
Vinyau, Petrus Vinyau, Gaspar Salvador, Matheus Navarret diexum minor, Franciscus
Blanch, Martinus Perez, Dominicus Sebastian, Salvador Hernandez, Bartholomeus Co-
làs, Joannes Corella et Dominicus Soriano, dicti oppidi Olocau, Jacobus Besantes, et Pe-

trus Diago, oppidi Marines; Joannis Sanchis Justitia oppidi de Gatova, Dominicus Go-
rris Juratius, Petrus Calvet Edilis, Franciscus Sanchis, Petrus Sanchis, Michael Gorris,
Thomas Sanchis, Marcus Oliver, Anonius del Bosch, Franciscus Mancho et Pascharius
Ros, dicti opidi de Gatova, omnes inpredicto oppidi de Olocau reperti, parte ex altera:

Quiaexedicto Regia Majestatis DominiNostriPhilipiTerty abAustriafelicitex Regnan-
tis per loca soliø civit¿tis Valentiae, vigessima secunda die septembris, anni milessime
sexcentissimi noni, publicato omnes sarraceni qui in hoc Valentiae Regno erant justissi-
mis de causis un dicto Regio edicto expressis intransmarinas partes africaes ut est noto-
rium expulsis fuerunt qua proper Baronia et Vallis predicta Olocau, Marines, et Gatova
que adictus sarracenis incolis habitabantur fere tota deserta et depopulate resanserunt,
cum autem vos supranominati enxie desideretis predicta oppida in locum dictorum se-

rracenorum ocupare, ibique vitam ageme et cum familia venua habitare, y deo... in vasa-

llos meos et futurrorum Dominorum predictarum Baroniarum et Vallis... et pronovis in-
colis, et habitatoribus predictorum oppidorum de Olocau, Marines, et Gatova, accipere,
ego vero volens precibus vestiis satisfacere, gratis et... eis melioribus via, modo, et forma,
quibus magis et milius, ...et privilegia presentis Regni fieri potest, et devet, pernos et suc-